着工１
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]現場代理人等技術者通知書・変更届

京都市公営企業管理者上下水道局長　様
受注者　 所在地
商号又は名称
代表者名
現場代理人　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　 □現場代理人 　　　　□主任技術者
下記工事について、下記のとおり □給水工事主任技術者 □配管技能者 を決定・変更したので
　　　　　　　　　　　　　　　　 □分岐せん孔技能者
工事請負契約書に基づき別紙経歴書を添えて通知します。

記
	工事名

	工事場所

	契約番号
	第　　             号
	契約年月日
	令和　  年 　月 　 日

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	現場代理人
	氏名
住所
生年月日
	確認書類：経歴書

	主任技術者
現場代理人兼任可能【建設業法】
	氏名
住所
生年月日
	確認書類：経歴書、資格者証

	給水装置工事主任技術者
【水道法】
	氏名
	確認書類：給水装置工事主任技術者免状

	分岐せん孔 技能者
	氏名(⑥の場合は、せん孔機ﾒｰｶｰの名称)
	確認書類：①～⑥のうち必要なものにレを記入すること。

	①配管技能者講習会修了証書又は配管技能検定合格証書

	②配管技能者認定証又は配管技能者証

	③技能者名簿で確認

	④POLITEC講習会受講証

	⑤不断水せん孔技能者名簿又は確認書類

	⑥せん孔機メーカーへの下請負契約

	配管技能者
	氏名
	確認書類：①～④のうち必要なものにレを記入すること。

	①配管技能者講習会修了証書又は配管技能検定合格証書

	②配管技能者認定証又は配管技能者証

	③技能者名簿で確認

	④POLITEC講習会受講証

注１　主任技術者欄には、技術者配置予定調書に記載された者と同一人を記載すること。
２　現場代理人が他の工事と兼任する場合は、「現場代理人の兼任に係る誓約書」（別紙様式）を提出すること。
３　該当する技術者については、資格を証明する資格者証の写し等を提出すること。
４　□内には、該当する項目にレを記入すること。
５　変更届の提出に際しては、変更理由（様式不問）を添えて提出すること。
６　記入、押印のうえ提出すること。ただし、情報共有システムを利用し、打合せ簿で提出した場合、押印不要。
７　契約変更を行ったときは、技術者等に変更がない場合でも、必要項目に記入のうえ提出すること。